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 Facultad


 Nombre

      
   Nivel
 
	Ciencias Agrícolas y Forestales
	Dr. Concepción Luján Alvarez

clujan@uach.mx

	Nivel 1

	Ciencias Agrotecnológicas
	Dr. Abelardo Núñez Barrios

anunez@uach.mx

	Nivel 1

	Ciencias Agrotecnológicas
	Dr. José Juan Salmerón Zamora


	Nivel 1

	Ciencias Agrotecnológicas


	Dra. Ramona Pérez Leal

rpleal@uach.mx
perezleal@hotmail.com

	Candidato



	Ciencias Agrotecnológicas


	M.C. Ana María  de  Guadalupe Arras Vota

aarras@uach.mx

	Nivel 1



	Ciencias Químicas
	Dr. Enrique Ortega Rivas

eortega@uach.mx



	Nivel 1

	Ciencias Químicas
	Dr. Armando Quintero Ramos

aquinter@uach.mx

	Nivel 2

	Ciencias Químicas
	Dra. María Elena Fuentes Montero

mfuentes@uach.mx
	Nivel 1

	Ciencias Químicas
	Dra. Erika Salas Muñoz

esalas@uach.mx

	Nivel 1

	Ciencias Químicas
	Dra. Virginia Nevárez Moorillón

vnevare@uach.mx

	Nivel 1



	Ciencias Químicas
	Dr. Quintín Rascón Cruz

qrascon@uach.mx

	Nivel 1

	Ciencias Químicas
	Dr. Marco Antonio Chávez Rojo

mchavezr@uach.mx

	Nivel 1

	Ciencias Químicas
	Dra. María de Lourdes Ballinas Casarrubias  

mballinas@uach.mx

	Nivel 1

	Ciencias Químicas
	Dra. Luz María Rodríguez Valdez

luz.rodriguez@cimav.edu.mx
lmrodrig@uach.mx

	Nivel 1

	Ciencias Químicas


	Dra. Blanca Estela Sánchez Ramírez

bsanche@uach.mx

	Nivel 1



	Ciencias Químicas


	Dr. Néstor Gutiérrez Méndez


	Candidato



	Ciencias Químicas


	Dr. León Hernández Ochoa

lhernandez@uach.mx
leonzempoala@yahoo.com

	Candidato



	Ciencias Químicas


	Dr. Alejandro Alberto Camacho Dávila
acamach@uach.mx

	Nivel 1


	Ciencias Químicas


	Dra. Piroshka Terrazas Bandala

ipterrazas@uach.mx

	Candidato

	Ciencias Políticas y Sociales


	Dr. José Eduardo Borunda Escobedo
eduardo.borundA@uach.mx
eborunda50@hotmail.com

	Candidato

	Ciencias Políticas y Sociales


	Dr. Ignacio Camargo González
icamargo@uach.mx

	Nivel 1

	Derecho
	Dra. Imelda Alcalá Sánchez

ialcala@uach.mx

	Nivel 1



	Educación Física y C. Deporte


	Dra. Claudia  Esther Carrasco Legleu

ccarrasco@uach.mx
legleu@mexico.com

	Nivel 1



	Enfermería y Nutriología
	Dr. Luis Humberto Colmenero Sujo
	Nivel 1



	Enfermería y Nutriología
	Dra. Luz Helena Sanín Aguirre 

Luzh@uach.mx

	Nivel 2

	Filosofía y Letras
	Dr. César Santiesteban Baca

lsanties@uach.mx

	Nivel 1

	Filosofía y Letras


	Dr. Carlos Ibañez Bernal

cibañez@uach.mx

	Nivel 1



	Zootecnia
	Dr. Francisco Alfredo Núñez González

fnunez@uach.mx

	Nivel I

	Zootecnia
	Dra. Alma Delia Alarcón Rojo

aalarcon@uach.mx

	Nivel 1

	Zootecnia
	Dr. Oscar Ruiz Barrera

oscaruiz@uach.mx

	Nivel 1



	Zootecnia
	Dr. Felipe Rodríguez Almeida

frodrigu@uach.mx

	Nivel 1



	Zootecnia
	Dr. Héctor Osvaldo Rubio Arias
rubioa1105@hotmail.com

	Nivel 1

	Zootecnia
	Dr. Eduardo Santellano Estrada

esantellano@ucha.mx

	Candidato

	Zootecnia
	Dr. Moisés Barceló Fimbres

mbarcelo@uach.mx

	Candidato

	Zootecnia
	Dr. Nicolás Callejas Juárez

ncallejas@uach.mx

	Candidato

	Zootecnia
	Dr. Mario Edgar Esparza Vela

eesparza@uach.mx

	Candidato

	Zootecnia
	Dr. Juan Alberto Grado Ahuir

agrado@uach.mx

	Candidato



	Zootecnia
	Dra. Maria Eduviges Burrola Barraza

burrolav@yahoo.com.mx

	Candidato

	Ingeniería
	Dra. María de Lourdes Villalba

mvillalb@uach.mx

	Candidato

	Ingeniería


	Dr. Héctor Hugo Hernández Hernández

hhernandez@uach.mx

	Nivel 1

	Ingeniería
	Dr. Raúl Sandoval Javalera

rjavaler@uach.mx

	Candidato

	Ingeniería
	Dra. Didia Patricia Salas Peinbert
dsalas@itchihuahua.edu.mx

	Candidato

	Ingeniería
	Dr. Saúl Almazán Cuellar

salmazan@itchihuahua.edu.mx

	Candidato

	Ingeniería
	Dr. José Castañeda Ávila

jcastaneda@uach.mx

	Candidato



	Ingeniería
	M.C. María Isabel Flores Zamora

exitomifz@gmail.com

	Candidato



	Medicina
	Dr. Francisco Javier Solís Martínez

fsolis@uach.mx
	Nivel 1



	Medicina
	Dr. César Francisco Pacheco Tena
dr.pachecotena@yahoo.com.mx

	Nivel 1



	Medicina
	Dr. Alfonso Delgado Reyes

aldelgado@uach.mx

	Candidato



	Medicina
	Dr. Víctor  Adolfo Ríos Barrera

victoradolforb@uach.mx

	Candidato



	Odontología
	Dr. Humberto Alejandro Monreal Romero

hmonreal@uach.mx

	Candidato



	Odontología
	Dr. Guillermo Martínez Mata
	Nivel 1

	Economía Internacional
	Francisco Antonio Serrano Camarena

faserrano@hotmail.com

	Candidato
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